
UCHWAŁA NR VII/61/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: przyjęcia zadań związanych z letnim oraz zimowym utrzymaniem chodników przy drodze 
wojewódzkiej nr 969 na odcinku ref. 70 km 0+542,6 + km 1+636,70 w miejscowości Dębno.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przejmuje się zadania w zakresie letniego oraz zimowego utrzymania chodników przy drodze wojewódzkiej nr 
969 na odcinku ref. 70 km 0+542,6 + km 1+636,70 w miejscowości Dębno w sezonie letnim (2015, 2016, 2017, 
2018, 2019) oraz w sezonie zimowym (2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020).

§ 2. 

Przejęcie zadań o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy Nowy 
Targ, a Zarządem Województwa Małopolskiego, które określi w szczególności zasady i terminy przekazywania 
dotacji na realizację zadania z budżetu Województwa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 2DF7D3C5-A078-489B-AFF7-CAD713EA7338. Podpisany Strona 1




